
Horní 
Slavkov

<X číslo smlouvy u objednatele:47-OM1/202I
S P *  '

Dodatek č.2
SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: Město Horní Slavkov

se sídlem / místem podnikání: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov

IČO: 00259322

DIČ: CZ00259322 Záměr zveřejněn dne....

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Smlouva schválena usnesením ty / jC /z  2.

Číslo Účtu: 19-862175349/0800 Dalumzveřejněn,smlouvy...........................

zastoupen: Alexandr Terek, starosta r'na"ci"kry" ' poaP'ssPr razpočij

P"‘mění a podpis osoby za věcnou správnos! fy

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 2 * '  o;' "u * .....................

a

Zhotovitel: ISSO -  Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.

se sídlem / místem podnikání: Pohraniční stráže 255, 357 03 Svatava

IČO: 18248675

DIČ: CZ18248675

bankovní spojení: číslo účtu: Komerční banka, a.s. / 359948391/0100

Raiffeisenbank a.s. / 5220013711/5500 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1339. 

zastoupena (v případě obchodní firmy): Ing. František Šneberkem, jednatelem

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel")

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník") tuto:

s m l o u v u  o d í l o  na r e a l i z a c i  s t a v b y

Revitalizace areálu kostela sv. Jiří 1. etapa - objekt kostela“

Stránka 1 z 3



^  Horm 
V Slavkov

čisto smlouvy u objednatele: 4 7-OS112021

I

Preambule

Změna rozsahu díla je nezbytná zejména s ohledem na nové skutečnosti, které vyvstaly v průběhu jeho 
realizace s ohledem na stavebně technický stav budovy a některých odkrývaných konstrukcí. Dodáte*. 
č.2 se předkládá na základě vniklých více a méně pracích na stavbě. Méně práce vznikly při přeměřeni 
skutečného provedení kamenných desek, neprovedením spárování kamenných zdi v 2. a 3. patře kostela 
sv. Jiří. Neprovedením venkovních zápustných svítidel, počty svitových zářičů byly upraveny dle 
skutečnosti. 5 ks vnitřních dveří na wc nebudou provedeny z dřevěného masivu, ale z CPL laminátu, 
který je vysoce odolný a tím pádem vhodný do prostoru wc. Dveře z CPL vč. obložek jsou naopak ve více 
pracích. Mezi více práce mmj. patři úprava stropu a příprava pro restaurátory, tak aby mohli připevnit 
transfery na strop. Chybějící položka na jádrové vrtání na prostup pro sítě skrz nosnou zeď. Doplnění 
podlah dle geodetického zaměření. Doplnění a provedení chybějícího počtu svítidel dle skutečnosti v 
etapizaci vč. nosné konstrukce pro 4ks lustrů. Doplnění chybějící položky na 4ks infrazářičů. Úprava 
kanalizační přípojky (trubního vedeni) a napojení na kanalizační řad. Při otevření komunikace byla 
kanalizace na druhé straně komunikace, tím pádem bylo zapotřebí provést úpravu oproti PD a vyhnout 
se ostatním sítím v komunikaci. U barev je proveden příplatek za barevný odstín, jelikož se v rozpočtu 
naceňovala bílá barva, ale dle průzkumů a schválení barevnosti dle památkám se v kostele nacházela 
"písková" barva, bude tedy provedena písková.

Tímto Dodatkem č. 2 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění smlouvy o dílo tak, že 
zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II a práce nad rámec sjednaného díla spočívající v dodávce a 
montáži dle rozpočtu více a méně prací č.2 uvedeného v příloze tohoto Dodatku, která je jeho nedílnou 
součástí.

Tímto Dodatkem č. 2 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla, odst. 5 „SOD“ takto: 

Smluvní strany si na základě rozpočtu dohodly cenu za dílo v celkové výši

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 2 změněna, zůstávají v platnosti v původním 
znění.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto Dodatku smlouvy není obchodním 

tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní 

strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo

Článek I. 
Předmět Dodatku

Článek II. 
Cena díía

Dílčí cena Dodatku č. 2
Cena díla dle původní SOD vč. dodatku č.1
Cena celkem za provedení díla

1 006 983 Kč bez DPH
12 849 530 Kč bez DPH
13 856 513 Kč bez DPH

Stránka 2 z 3



^  Horní 
V  Slavkov

číslo smlouvy u objednatele:47-OMl 2021

předmět obchodního tajemství.

Nedílnou součást tohoto Dodatku smlouvy tvoří přílohy tohoto Dodatku smlouvy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet stavby -  vícepráce a méněpráce

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

stejnopis.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku této smlouvy a prohlašují, že si Dodatek přečetly, s 

jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyl uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého 

oprávněného zástupce.

V Horním Slavkově dne.?\ Ve Svatavě dne .'.7.ÍA M i ,

 ̂ MĚSTO 
HORNÍ SLAVKOV

Za objednatele za zhotovitele

Alexandr Terek, starosta Ing. František Šneberk, jednatel

Stránka 3 z 3



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

S: S ta vb a 1 600 070

SO_01: Koste l 745 176

01: Zemni práce 9 714

1. 133212811
Hloubeni nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha 
výkopu do 4 m2 ručně

m3 5.200 1 768.00 9 194

vykopy pro v r tá n i prostupu pro kana lizac i, vodovod,
e le k tro in s ta la c i
3*1,2*2*0,3 5, 2:0

2. 174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním m3 5.200 100.00 520

04: Vodorovné konstrukce 15 120

3. 4319-01-010 Dodávka a osazeni U č.180 u schodiště Tn31 - Změna provedeni ocelové 
konstrukce kg 151.200 100.00 15 120

061: Úprava povrchů vnitřních 96 822

4. 611142001 Potaženi vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty

rn2 8.000 289,00 2 312

střep -  h lavn i leď 0,000

5. 611311131 Potaženi vnitřních rovných stropů vápenným šlukem tlouštky do 3 mm m2 8.000 200,00 1 600

6. 611311191
Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm 
tloušťky ručně m2 285.000 86,00 24 510

7. 612851001 Úprava omítek - odsekáni rýh, oškrábáni, bedněni dle podkladů restaurátoru hod 24.000 320.00 7 680

8. 978023411 Vyškrabáni spár zdivá cihelného podklad pod sanační omítky - zazdivky z 
plných cihel

m2 298.000 67,76 20 192

pod sanační omítky 0,000

9- 985131311 Ručni dočištěni ploch stěn ocelových kartáči m2 298.0001 136.00 40 528

063: Podlahy a podlahové konstrukce 175

10. 451597987R
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z vápenné 
malty tl do 100 mm

m2 0,500 350.00 175

09: Ostatní konstrukce a práce 74 245

11. 952809205 Vrtání prostupů kamenným zdivém pro vodovod, kanalizaci, elektro m 21.900 3 200.00 70 080

12. 952809201 Stavební připomoce archeologického průzkumu - Bašta m.č. 104 - opravy 
stávajících konstrukci odvětrání, izolace proti vodě. drenáže, zásyp zeminou

m 4.900 850.00 4 165

096: Bouráni konstrukci 46 528
13. 971026661 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 4 rn2 na MC tl do 600 mm m3 3.643 1 880,00 6 849

m.č. 110 
2 , 7 6 * ; , : 'v

0, 000 
3,642

14. 971026691 Vybouráni otvoru ve zdivu kamenném pl do 4 m2 na MC tl přes 900 mm m3 5,565 2 512,00 13 979

m.č. 110
i * i 5,565

15. 139911121 Bouráni kci v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu prostého ručně m3 3,960 5 344.00 21 162

betcnové základy schodiáté 
3, 56

0, 000
. a.ó

16. 965042141
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu 
tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 0.980 2 860,00 2 803

17. 965081333
Bouráni podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 
mm plochy přes 1 m2

m2 9,800 150,00 1 470

18. 965082923 Odstraněni násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 0,490 539,00 264

0997: Přesun sutě 82 340

19. 997013157
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s 
omezením mechanizace

t 35.476 1 500.00 53 214

20. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 35.476 256.00 9 082

21. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 744.996 15,00 11 175

22. 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 17 09 04 t 35,476 250,00 8 869

0998: Přesun hmot 2 908
23. 998018003 Přesun hmot ručni pro budovy v do 24 m i 2.154 1 350,00 2 908

Stránka 1 z 5



Poř. Kód MJ Výměra______ Jedn. cena_______Cena

U 57- 1220103 Zásuvka ABB vč. krabice a montáž kus 3.000 420,00 1 260
| 58. [220104 [Elektroinstalace pro kryptu - Ixspinač, 1 xsvitidlo soubor 1,000 4 560,00 4 560

EL221: Rozváděče 28 656
59. 2101901 Doplněni elektroměrového rozváděče RF1 - provedeni dle PBŘ EI30 kPi 1.000 17 400.00 17 400

60. 2101902 Podružný rozvaděč Gastro P.O. 63A 72m - Instalační a montážní materiál 
bez výplně kpl 1,000 8 160,00 8 160

61. '2 101903 Doplněni RH 1 (vývod pro stáv.r ozvadéč m.č. 205) kpl 1,000 3 096,00 3 096

EL229: Sálavé panely 229 197
62. 210813 Infrazářič TANSUN 12 kW - 3F A3E2-120NP kus 4.000 52 236.80 208 947
63. 210815 Ručni regulace pro 14 ks infrazářičů vč. vybaven i rozvaděče kus 1.000 17 850.00 17 850

64. 210814 Stavebni úpravy + ukončeni kabelů pro budoucí připojeni infrazářičů na 
repasovaný balkon kus 3.000 800,00 2 400

SO_03: Západní věž 

061: Úprava povrchů vnitřních

8 481 

8 481
65. 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 16.500 350,00 5 775

66. 612311191 Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky 
ručně m2 33,000 82,00 2 706

SO_04: P řístavba WC

011: Stavební práce a úpravy základů z důvodu archeolog.průzkumu

320 510 

119 833

67. 131313701 Hloubeni nezapažených jam v soudržných horninách třídy téžitelnosti II 
skupiny 4 ručně m3 28,098 1 248,00 35 066

arcrhiologický průskům 
ross iřen i jámy

prohloubení jámy 
ó ,? 'ó ,3*0,2

0, 000 

20,160 

933

68. 161111512 Svislé přemístěni výkopku z horniny třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl 
výkopu přes 3 do 6 m nošením m3 28,098 538,40 15 128

69. 162211211 Vodorovné přemístěni do 10 m nošením výkopku z horniny třídy téžitelnosti II 
skupiny 4 a 5 m3 28,098 278,40 7 822

70. 167111102 Nakládáni výkopku z hornin třidy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručné m3 28,098 363,20 10 205

71. 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třidy 
téžitelnosti I. skupiny 1 až 3 m3 28,098 286,00 8 036

72. 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny třidy 
téžitelnosti I. skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 337,176 20,00 6 744

73. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 28.098 20,00 562

74. 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační skládce (skládkovné) kód 
odpadu 17 05 04 t 50,570 150,00 7 586

75. 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 
tř. C 16/20 m3 3,969 4 158,00 16 503

76. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,120 32 500,00 3 900
77. 635111241 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním m3 3,969 1 830,00 7 263

ň , ' • * , ? • '  , i 3, í 6 •
78. 1961021311 Bouráni základů ze zdivá kamenného m3 1.200 848.00 1 018

4 *0,3*1

03: Svislé konstrukce

i , : . :

19 875
79. 311908101 Příplatek za zvýšenou tl. obvodového zdivá (z tl. 200 mm na 300 mm) m2 53,000 375.00 19 875

031: Opěrná zeď u stávajícího venkovního schodiště 41 892

80. 132312131 Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třidy 
téžitelnosti II skupiny 4 ručné m3 1,200 1 544.00 1 853

2*0,6*1 1,200

81. 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
téžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 1,200 286,00 343

82. 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
téžitelnosti I. skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 14,400 20,00 288

83. 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 1,200 20,00 24

84. 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační skládce (skládkovné) kód 
odpadu 17 05 04 t 2,160 150,00 324

85. 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 1,200 3 950.00 4 74086. 312311951 Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 20/25 m3 5.600 2 832,00 15 859
2 *3 ,5 * .,ř 5, «00

87. 1767995115 [Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes 50 do 100 kg ks 262,800 31.36 8 241
4*21,9*? 261 , S00

88. |13010720 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180 t 0,289 35 360.00 10219 |

061: Úprava povrchů vnitrních 13 629

Stránka 3 z 5



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

89. 612135001 Vyrovnáni podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 20,900 350,00 7 315

90. 612635012R
Oprava spárováni kamenného zdivá stěn vápennou maltou v rozsahu do 20
%

m2 16,400 150.00 2 460

91. 6129-02-010 Fixace povrchu původní fasády m2 16,400 235,00 3 854

0997: Přesun sutě 4 014

92. 997013111 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s 
použitím mechanizace t 3.000 517,00 1 551

93. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 3.000 256,00 768

94. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 63.000 15,00 945

95. 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 17 09 04 t 3,000 250,00 750

0998: Přesun hmot 5 032
96. 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 17.656 285,00 5 032

711: Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 7 101
97. 711142559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim svislé NAIP m2 22.543 117,00 2 638

98. 62856011
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové 
fólie, hliníkové fólie s textilii a spalitelnou PE fólii nebo jemnozmným 
minerálním posypem na horním povrchu

m2 27,052 160.00 4 328

2 ~ , 2 5;

99. 998711101 Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 
výšky do 6 m t 0,136 992,00 135

762: Konstrukce tesařské 5 127
100. 762342521 Montáž kontralatí m 56.000 57,92 3 244
101. 60595001 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,116 15 000,00 1 739

5 € * ‘. ,0<5*Q,0 3 * 1 , 1 5  ' U l í
102. 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,069 2 100.00 145

764: Konstrukce klempířské 21 899
103. 764212404 Oplechováni štítu závětmou lištou z Pz plechu rš 330 mm m 8,000 288,80 2 310
104. 764212431 Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 150 mm m 18,990 175,20 3 327

6, 2 9 - 1 2 , i 1 8 , 99Q

105. 764311405 Lemování rovných zdi střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz plechu rš 
400 mm

m 12,412 288,00 3 575

4 ,  -T .2  + ? 1 2 , 4 1 2

106. 952908001 ' Řezání drážky pro závětmou lištu do kamenné stény m 12,600 480.00 6 048

107. 764908001 Odvětrání střešní konstrukce - dřevěná konstr., pojistná klemp. lišta rš. 150 
mm. folie

m 6,240 1 050,00 6 552

108. 998764101 j Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,055 1 575.00 87

765: Krytiny tvrdé 12911
109. 765908001 (Montáž doplňkové hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° m2 69,132 105,00 7 259

3 8 , 4 5 1 + ? V , €81 € 9 , 1 3 2

110. 765908002 jfólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu m2 82,958 68.00 5 641
£ 9 , 1 3 2 * 1 , 2 0 3 2 , 95Ó

111. 998765101 Přesun hmot tonážni pro krytiny skládané v objektech v do 6 m < 0,012| 936.00 11

766: Konstrukce truhlářské 59 400
112. 61160901 Dveře vnitřní CPL fólie 1 křídlové 700x1970mm TN 17/P.L kus | 4,000 5 680.00 22 720
113. 61160902 Dveře vnitřní CPL fólie 1 křídlové 800x1970mm TN 16/P kus 1.000 5 680,00 5 680
114. 61160903 Dodávka a montáž obložkové zárubně CPL kus 5,000 6 200,00 31 000

783: Nátěry 9 798
'1 1 5 . 783908001 Lazurovaci dvojnásobný nátěr dřevěného obloženi fasády m2 30,618| 320,00 9 798

SO_05: Kanalizace 

001: Zemni práce

115 764 

11 148

116. 111211101 Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu 
terénu do 1:5 ručně m2 36,000 86,40 3 110

117. 162301501 Vodorovné přemístěni křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 36,000 54.32 1 956

118. 162301981 Příplatek k vodorovnému přemístěni křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km m2 252,000 11,04 2 782

119. 762908101
Dřevěné zábrany - kulatina pr. 100 mm pro zpevněný svahu - výkop, 
osazeni do betonu, dodávka

kus 3.000 1 100,00 3 300

008: Trubni vedeni 98 416
120. 879808001 Napojeni na stávající kanalizační řád - navrtáni VODAKVA | kus 1.000 10 000,00 10 000

Stránka 4 z 5



Poř. Kód Popis MJ______ Výměra______ Jedn. cena_______Cena

121. 897908001 Spádová šachta vč. litinových tvarovek kus 1.000 28 500.00 28 500

122. 871909101 Prodlouženi venkovní kanalizace DN 200 oproti PD - výkopy, obetonování, 
zásypy, paženi

m 4,000 14 979.00 59 916

03: Svislé konstrukce 6 200

123. 310809001
Opěrná kamenná zeď - rozebráni stávající opěrné zdi, nové, výkop, betonáž 
základů, - provedeni nové zdi. očištění kamenů od betonu, dodávka 30% 
kamenů, spárováni

m2 2,500 2 480,00 6 200

SO_10: Přípo jka nn 28 915

945: Zemní práce- sondy 2 400
| 124. j 946809001 j Sondy na stávajícím vedení - ruční výkop  l kus |    4,000|  600,00 l   2 400

946: Zemní práce - přípojka nn 26 515

125. 460161272 |Hloubení kabelových rýh ručně š 40 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3 r m ~ 35,000 469,60

103.20

16 436

126. 'Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním Š40 cm hl 80 cm z horniny tř i
4 b U 4 o lZ o Z  i , _

skupiny 3
m 35,000 3612

, 127. 230116 Pískové lože /pisek. 8cm podsyp, 8cm násyp/ m3 2,800 1210,00] 3 388
; 128. 230117 Výstražná fólie. vč. pokládky m 35,000 8.40 i 294 i

129. 230119 Nakládáni výkopku. hornina č. 1-4 m3 2,800 182,00 510
130. 230120 Vodorovné přemístění výkopku, hornina č. 1-4 /do 10km/ m3 2,800 296,00 829
131. 230121 Vodorovné přemístěni výkopku, hornina č. 1-4 /za každý další kilometr/ km 28.000 22,80 638 1
132. 

' 133.
230122
230123

Uloženi sypaniny na skládky m3 2.800 18,50 52 i
Poplatek za uložen sypaniny na skládce _ _____________________ _ m3 __________ 2,800 _______270,00 756 |

Stránka 5 z 5



Poř.

1.

2.
3.

4.

5.

6 .

8.

9.

10.

11.

13.

14.

15.

16.

17.

18. 

19.

Kód Popis MJ Výméra Jedn. cena

S: Stavba

SO_01: K oste l

04: Vodorovné konstrukce
4319-01*020 Dodávka a osazeni L 60/605mm u schodiště Tn31 

061: Úprava povrchů vnitřních

kg -23.577 150,00

6199-01-071 Zpevněni Zdici malty, doplněni vypadaného spárováni vápennou maltou m2 -134,200 250 00
628631221 Spárováni zdi a valú ze zdivá kvádrového cementovou maltou hl do 30 mm 

766: Konstrukce truhlářské

m2 -106.700 227.00

7669-01-210 Dodávka a montáž vnitřních dveří 1kř 1050/2000mm. masiv dub podle specifikace 
ve výpisu ozn Tn011P

772: Podlahy z kamene

ks -1,000 22 418.00

772521140 Kladeni dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do maily tl do 30 mm m2 -63.500 750.00

583810925 deska dlažební - neklouzavý povrch 30x30 tl 3cm

SO_02: K oste l - e lek tro in s ta la ce  

EL219: Osvětleni

m2 -66.750 2 985.00

EL355 C - Nástěnné svítidlo, IP20, těleso svítidla - ocelový plech, dííuzor-plast (PMMA), 
palice E27. - zdroi LED 230V, 12W. 3000K prum, 375mm ks -1.000 1 712.00

EL356 D - Přisazené svitidlo, IP20, těleso svítidla - ocelový plech, difuzor-plast (PMMA) ks -1.000 1 712.00patice E27. - zdroj LED 230V. 12W. 3000K prum. 375mm

EL358 F - Nerezové venkovní ocelové svitidlo zapustné/zemni. IP67, 230V. LED MCOB 
30W, 3000K, - 235x133x147mm.

EL221: Rozváděče

Elektroměrový rozváděč pro 1xET, 1xHDO. vč mont.materiálu - /ČEZ a s./

ks -15.000 2 415.00

210195 Třipólový jistič 400V/50HZ, - 63A 
Instalační a monlážni materiál

EL229: Sálavé panely

kp! -1,000 36 750,00

210319 Svitový zářič 230V. 4.0kW. 85.7 x 25.5 x 11,0 cm. 3/N/PE -  400 (3N)V 50 Hz, 
IP24 ks -8,000 6 667.50

210320 Plynulá tyrystatová regulace, monlážni materiál, kabeláž, snímače teploty, mont 
materiál
Programovatelný termostat, Provozni režimy "jen podlaha", "jen prostor", 
"podlaha+prostor", možnost - měřeni
pomoci dvou externích (podlahových) sond, PWM (PID) regulace nebo pevná

kpl -1,000 9 030,00

210321 teplotni diference. / 4 přednastavené programy. 3 uživatelské
(10 teplotních změn po 15 minutových krocích, nejkratši - časový úsek lhodina).
Režimy: dle programu, ručni režim, dovolená, party,
nezámrzná teplota.

SO_03: Z ápadn i věž 

767: Konstrukce zámečnické

ks -2,000 6 615,00

7679-01a-020 Dodávka a montáž ocelových dveří s vestavěným ventilátorem. PO 800/1900mm 
ozn. Zn02 ks -1,000 12 000,00

998767204 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m

SO_04: P řís tavba WC 

766: Konstrukce truhlářské

% -1.820 392.22

M-611-020 dveře vnitřní dřevěné - masiv 800/1970mm vč kováni a povrchové úpravy poz 
Tn16/P ks -1,000 19 555,00

M-611-030 dveře vnitřní dřevěné - masiv 700/1970mm vč. kováni a povrchové úpravy poz. 
TM7/P.L ks -4,000 19 555,00

• 593 087 

330 590
J 537

57 771

• 33 550 
24 221

11  418

- 22 418

<46 874

Cena

151 999
39 649

1 71 i

- 3ti 225

36 750

36 750

- 75 600

53 340 

9 030

l 230

12 714
- 12 714

I ✓  oou

<’ 14

97 775 

97 775

- 19 555 

78 220


